
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 32 Lunes 7 de febrero de 2011 Sec. II.A.   Pág. 12999

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

UNIVERSIDADES
2305 Resolución de 24 de enero de 2011, de la Universidad de Cádiz, por la que se 

corrigen errores en la de 22 de diciembre de 2010, por la que se nombran 
funcionarios de cuerpos docentes universitarios.

Advertido error material en texto de la Resolución de 22 de diciembre de 2010, de la 
Universidad de Cádiz, por la que se nombran Funcionarios de Cuerpos Docentes Universitarios, 
publicada en BOE n.º 20, de 24 de enero de 2011, se procede a la rectificación del mencionado 
error, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 105.2 de la Ley de Régimen Jurídico de 
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común:

Resuelvo:

Donde dice: «D. José Juan Calvino Gámez, Catedrático de Universidad del área de 
conocimiento de Química Orgánica», debe decir: «D. José Juan Calvino Gámez, Catedrático 
de Universidad del área de conocimiento de Química Inorgánica».

Contra la presente resolución podrán los interesados interponer recurso de alzada, 
ante el Sr. Rector Magfco. en el plazo de un mes desde la publicación de la misma.

Cádiz, 24 de enero de 2011.–El Rector, P.D. (Resolución de 25 de junio de 2007 
BOUCA de 2/7/07), la Vicerrectora de Profesorado y Ordenación Académica, M.ª José 
Rodríguez Mesa.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
23

05

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-02-05T00:12:45+0100




